
令和7年3月17日(月)～令和7年3月23日(日)の主な日程

月日
曜
日

場 所

15 ： 00
尾花沢市大石田町　　　　　　
環境衛生事業組合

10 ： 00 玉野小学校　体育館

13 ： 00 市役所　議場

10 ： 00 市役所　議場

15 ： 00 移動市役所　　　　　　　　　　　　　　　　　

10 ： 00
尾花沢市大石田町　　　　　　　　　　　　
環境衛生事業組合

14 ： 00 市役所　庁議室

10 ： 30
ひまわり保育園　　　　　　　　　　　　　
遊戯室

10 ： 00 朧気地区公民館

行　　事　　名 時 刻

尾花沢市大石田町環境衛生事業組合　　　　　　　　　　　　　　　　　
議会議員全員協議会

玉野小学校卒業証書授与式

市議会3月定例会(予算特別委員会分科会委員長報告及び　　　　　
常任委員長報告)

市議会3月定例会(本会議　閉会)

市長と気軽に語る会

尾花沢市大石田町環境衛生事業組合議会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
定例会

定例課長会

ひまわり保育園卒園式

朧気地区総会

3/17 月

3/18 火

3/19 水

3/20 木

3/21 金

3/22 土

3/23 日


